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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Celestyal Cruises
Ha naiiHepe

Celestyal Olympia
3 HOUW BCe BKJIlOUEHO Iconic Aegean

Kpyws ID: #30 766 287

[ata Hayana noe3aku: NT 12 aBr. 2022

[aTta oKkoH4YaHuA noe3aku: NH 15 aBr. 2022

KonnuyectBo Houen: 3 HoUMn

PervoH nnasaHus: EBpona; EBpona K>Has; CpeansemMHoe Mope; dreickoe
Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

AduHbI (JTaBpUOH)
peuns

MwnKoHoc
peuuns

MwvikoHOC
peuns

MaTtmoc
peuunsa

WpaknuoH, o.Kput
peuuns

CaHTOpuHWN, Kuknagbl
peunsa

AduHbI (JTaBpUOH)
peuuns

JIATA

nT 12 aBr.

nT 12 aBr.

c6 13 aBr.

c6 13 aBr.

BC 14 aBr.

BC 14 aBr.

nH 15 aBr.
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NMPUBbITUE

18:00

07:00

16:30

07:00

16:30

06:00

OTBbITUE

13:00

23:00

13:00

21:30

12:00

21:30
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